COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 B (95/662060
C.F. 82001950870 Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/662982

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. J:EO pEL |/, /O 5/ jﬂl(‘?

REGISTRO GENERALEN. /60 _ DEL [L-03 -0/ 7

OGGETTO: Revoca determina del Responsabile n. 154 del 01/03/2019.

IL CAPO AREA

Premesso che:

con determina n. 154 del 01/03/2019 si provvedeva a concedere alla dipendente a tempo determinato
matricola 068, congedo straordinario per mesi tre, ai sensi all’art. 4 ¢.2 della Legge 53/2000 e s.m.i;

Preso atto della nota prot. 2807 del 13/03/2019 con la quale la dipendente matricola n. 068, comunicava
che sono venuti meno le cause per usufruire del concedo straordinario;

Rilevato che per quanto sopra segnato necessita provvedere alla revoca della determina del Responsabile n. 154
del 01/03/2019

Tutto ¢cid premesso;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, del TUEL:
Visto I’0O.R.E.L. vigente in Sicilia;
Vista la determina sindacale 5/2019 di nomina P.O. dell’Area Amministrativa;
DETERMINA

Per la causale in premessa:

1. direvocare , per la motivazione in premessa esposta, la determina del Responsabile n. 154 del 01/03/2019:

2. di trasmettere la presente all’Area Finanziaria per gli adempimenti di competenza;

notificare il presente atto all’interessata;

(VS

4. 11 presente provvedimento sara pubblicato all'albo pretorio on line dell'Ente per 15 gg. consecutivi,
nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi del Ligs. n. 33/2013.

(Sig: Gi e Cuns
,/f{- Lg\}glvﬁlse unsolo)




